
Empresa Municipal de Urbanização de Vitória da Conquista - 
Bahia CNPJ: 14.619.761/0001-30 

_______ 

 

 
 

______________________________________________________________________________________________ 

   
Praça Presidente Tancredo Neves nº 95 – Centro – Vitória da Conquista – BA – CEP 45000-525 

Telefones: (77) 3420 – 7601 
 

PORTARIA N° 002/2019 - DIPRE – EMURC 
 
 

A DIRETORIA EXECUTIVA DA EMPRESA MUNICIPAL DE 
URBANIZAÇÃO DE VITÓRIA DA CONQUISTA, EMURC, no uso de suas atribuições 
legais que lhe confere a Lei 134/77, o Estatuto e o Regimento Interno; 

 
 

RESOLVE: 
 
 

Nomear o Senhor Danilo Santos Rocha, para exercer o cargo de 
Assessor Jurídico da Empresa Municipal. de Urbanização de Vitória da Conquista - 
EMURC. 

 
 

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE A CUMPRA-SE. 
 

Sala de Reuniões da Diretoria Executiva da Empresa Municipal de 
Urbanização de Vitória da Conquista— EMURC, 08 de março de 2019. 

 
 
 
 

 Marcelo Marques de Góes Guerra            Luis Paulo Sousa Santos 
             Diretor Presidente                  Diretor Adm. e Financeiro 

 
 
 
 

Gilberto Quadros de Andrade Junior 
Diretor Técnico 

 


